
ZARZĄDZENIE Nr 120.313.2020 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 07  grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wyceny inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Wołominie 

 

 Na podstawie art. 35  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U z 2020 r. poz. 920) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości  

(t. j. Dz. U z 2019 r.  poz. 351, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Wyznaczam panią Aldonę Łuniewską zatrudnioną w Starostwie Powiatowym w Wołominie  

na stanowisku starszego inspektora do wyceny inwentaryzacji okresowych przy udziale 

przewodniczących komisji inwentaryzacyjnych przeprowadzanych w Starostwie Powiatowym w 

Wołominie według stanu na dzień 30.11.2020 r. działających na podstawie Zarządzenia Starosty 

Wołomińskiego Nr 120.310.2020 z dnia 04.12.2020 r., Zarządzenia Starosty Wołomińskiego Nr 

120.311.2020 z dnia 04.12.2020 r., Zarządzenia Starosty Wołomińskiego Nr 120.312.2020 z dnia 

07.12.2020 r. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


